התיישנות: מסוכם על דעת הנוסע, כי בחלוף שנתיים מיום חזרת הנוסע ארצה, לא יהיה הנוסע זכאי לבוא אל החברה בכל תביעות שהן בין ע"פ התקשרות החוית עם החברה ובין בדיקין ויש לראות בתנאי זה כמגביל את תקופת התיישנות לשתיים בלבד, בהתאם לדיונות סעיף 19 לחוק התיישנות תשי"ח 1958.